**F**elix in quacoe r'ona; ex p'ro felice p'ro d' e'g'oz s'ithole. **F**ino m'ltu' addidit  
 sed' ante v'ri aj x d' xvij et cell' d' v. **H**ic feat b'illiat' l'anch' ag'p'it

**F**elix in quacoe r'ona; ex p'ro felice p'ro d' e'g'oz s'ithole. **F**ino m'ltu' addidit  
 sed' ante v'ri aj x d' xvij et cell' d' v. **H**ic feat b'illiat' l'anch' ag'p'it

mae possent si ceteri dentes **H**oc tpe sup fracos regi pharamudq p m tres hiaz  
ex quo gallias ruerunt hoc tpe rome terremoty fit terribilis et tuc pcedit Agros  
othos r et statim cessant terremoty

terremoty

8,

ad

**T**heodosius se Junior cu valentiniano gno suo impant anno xxvij hic accepto  
imperio statim valentinianu amice sue filiu cesare fecit **S**ed huius tpe fuit va  
daloz ad vspania ad affrica transeut et vallat ibiq catholica fide amiana impante b  
uertit p de tpe nestoris qstantinopolitanq epe sue p hie molitur errore aduq  
q ephesina synodus qstata 3 et eius magna dogmata qd pntant **T**pe dyabolq  
Arca i spe morli appns du uicos i terra expulsioms q mare pce lico pmitteret  
pnce plurimos necant si qui enaserit ad xpi gna querit **T**pe ubiq vincula  
sa pnti istantia si celebri ab vxo ei **H**ic theodosius archadi filius omicula rege  
bat imperiu qui mortuo honore valentinianu filia amice sue ut imperiu occidat  
acciper tntulit **H**ic tpebus Senterens rex vandaloz ex vspania i affrica ve  
niens pene tota ferro flammis et rapinis amabilime deuastauit **S**ed hoc tpe bnt  
luna augusti q xxvi annis sue ans et xxx i qatu expletis ingit ad xpi theo  
dosius vo apud qstantinopoli morbo correptus interit **I**biq sepulta 3 **E**o tpe  
rex hunoz attila du cu hie suo bela regnu m pannonias daciamq gubernaret  
bela sui germanu regnuq glote pemit hieus **I**taq fortillimaz genau qd sibi  
linguatur plido ad demolendu romu impu gredit **S**unt q cu romo burgudiones  
sana sarones et pene totus plus occidentis quenerit p aliqna et pnu quid re  
ge burgudie occidit sibi pstrant **D**enu i bello adeo gner pugnam 3 quater  
ve vniq i aliq an inent vlt **C**ela aut fit ex vsp pre clxxx a homi tuncq san  
gus effusus 3 ut modicus qui ibi latebat riuus de sanguie torres effecta traxit  
caddua mortuoz attila vo tanq victa pannonia redit et maiore exatu colliges  
cu huve ytalua mnt ac pnu aqlegia capies os ciuitates occupant **D**enu ad  
pres leons ipe salum de ytalua exiens i pannonia moritur **I**n nocte vero  
mortis marianus imp q tu qstantinopoli morabatur vidit i somis sru  
antle fractu ex hoc intelligens ipm ee mortuu valentinianus aut gener the  
odosij p qm theodosiu ad occidentales pres cesar missus de qselu toa ytalie  
impu effat et ex dco theodosij augusti fuit appellatq **S**epte dormites  
fuit de deas tormenti du dechnates toroz semena i quada speluca se reapi  
sunt et ibide post orca obdi missent **S**peluca deas obstruxit tpe vo theodo  
sij diuinita a sapno quo trecentis annis dormierat exatati surgit et allerta si  
de rebu reacionis cora theodosio imp q quda hetia tuc exorti negabant  
terz pnt impie et multi xhalibus obdi mient i xpo **E**o tpe endoxia  
augusta vxor hie theodosij ex voto ntm paut et ma reliquias pthomris ste  
phi 2 duas athenas qd angelq de manibus pet apli dilrupit de nutu attu  
ut calp adueta athenas q 2 pet q rome vniq fuit **T**radem feat et ma cu  
glilio rom pbul sollempnitate q d ad viala rome illerit id maxime ut pph  
reuoaret a gentilibus suphaonis papa qm ad h sollempnabat aras h die  
vni gnti q uat octauiano angro collata **T**pe hie theodosij theodosianus  
codex liber om legu legimaz i vni pncipiu collata ediq est